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Resultados

Informacion del evento LOZANO MOTORSPORT ALBACETE
Circuito Albacete
Fecha 17/10/2021
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 192
Mejor tiempo del evento 01:40.856
Media del dia 01:57.902
Pilotos en grupo prueba 192
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.856
Tiempo medio grupo prueba 01:57.902




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P188066 prueba 01:40.856 [ 01:40.856 | 00:00.000 | 00:17.046 | 00:00.000 | 00:17.046| 29
P186105 prueba 01:43.724 [ 00:02.868 | 00:02.868 | 00:14.177 | 00:02.868 | 00:14.177| 33
P188064 prueba 01:44.472 00:00.747 | 00:03.616| 00:13.430| 00:03.616 | 00:13.430 7
P188059 prueba 01:44.778 [ 00:00.306 | 00:03.922] 00:13.123 | 00:03.922 | 00:13.123 | 51
P188037 prueba 01:44.948 [ 00:00.169 | 00:04.092| 00:12.953 | 00:04.092 | 00:12.953 | 21
P188038 prueba 01:45.508 [ 00:00.560 | 00:04.652] 00:12.393 | 00:04.652 | 00:12.393 | 51
P188040 prueba 01:45.511 [ 00:00.002 | 00:04.655| 00:12.391 | 00:04.655| 00:12.391 18
P188067 prueba 01:46.911 [ 00:01.400 | 00:06.055| 00:10.991 | 00:06.055| 00:10.991| 40
P188050 prueba 01:47.241 [ 00:00.330 | 00:06.385| 00:10.660 | 00:06.385| 00:10.660 | 29
P188065 prueba 01:47.496 | 00:00.254 | 00:06.640 | 00:10.406 | 00:06.640 | 00:10.406 11
P188036 prueba 01:47.874 [ 00:00.378 | 00:07.018 | 00:10.027 | 00:07.018| 00:10.027| 41
P188068 prueba 01:48.235 [ 00:00.360 | 00:07.379 | 00:09.667 | 00:07.379 | 00:09.667 | 42
P188054 prueba 01:48.344 [ 00:00.108 | 00:07.488 | 00:09.558 | 00:07.488 | 00:09.558| 40
P188052 prueba 01:48.443 [ 00:00.099 | 00:07.587 | 00:09.458 | 00:07.587 | 00:09.458 | 45
P188045 prueba 01:48.448 [ 00:00.005 | 00:07.592 | 00:09.453 | 00:07.592 | 00:09.453 | 42
P188044 prueba 01:48.505 [ 00:00.056 | 00:07.649 | 00:09.396 | 00:07.649 | 00:09.396| 20
P188042 prueba 01:48.600 [ 00:00.095 | 00:07.744 | 00:09.301 | 00:07.744 | 00:09.301 34
P183993 prueba 01:48.824 [ 00:00.223 | 00:07.968 | 00:09.078 | 00:07.968 | 00:09.078 | 22
P188041 prueba 01:49.093 [ 00:00.269 | 00:08.237 | 00:08.809 | 00:08.237 | 00:08.809 | 36
P188058 prueba 01:49.265 [ 00:00.172 | 00:08.409 | 00:08.636 | 00:08.409 | 00:08.636| 54
P188094 prueba 01:49.489 [ 00:00.223 | 00:08.633 | 00:08.413 | 00:08.633 | 00:08.413 | 49
P188053 prueba 01:49.516 [ 00:00.026 | 00:08.660 | 00:08.386 | 00:08.660 | 00:08.386| 50
P127125 prueba 01:49.522 [ 00:00.006 | 00:08.666 | 00:08.380 | 00:08.666 | 00:08.380 | 42
P188074 prueba 01:49.605 [ 00:00.082 | 00:08.749 | 00:08.297 | 00:08.749 | 00:08.297 | 23
P188039 prueba 01:49.727( 00:00.121 | 00:08.871 | 00:08.175| 00:08.871 | 00:08.175| 55
P188060 prueba 01:50.461 [ 00:00.734 | 00:09.605 | 00:07.440 | 00:09.605| 00:07.440| 40
P188047 prueba 01:50.533 [ 00:00.071 | 00:09.677 | 00:07.369 | 00:09.677 | 00:07.369 | 43
P183994 prueba 01:50.908 [ 00:00.375| 00:10.052 | 00:06.993 | 00:10.052 | 00:06.993 | 26
P186103 prueba 01:51.027 00:00.118 | 00:10.171 | 00:06.875| 00:10.171 | 00:06.875| 24
P188077 prueba 01:51.307 00:00.280 | 00:10.451] 00:06.594 | 00:10.451 | 00:06.594| 40
P184183 prueba 01:51.388 [ 00:00.080 | 00:10.532] 00:06.514 | 00:10.532 | 00:06.514 12
P188072 prueba 01:51.552 | 00:00.164 | 00:10.696 | 00:06.349 | 00:10.696 | 00:06.349| 43
P188092 prueba 01:51.830 | 00:00.277 ] 00:10.974 | 00:06.072 | 00:10.974 | 00:06.072| 36
P188088 prueba 01:52.293 [ 00:00.463 | 00:11.437 | 00:05.609 | 00:11.437 | 00:05.609 | 42
P188079 prueba 01:52.420 [ 00:00.127 | 00:11.564 | 00:05.481 | 00:11.564 | 00:05.481 | 48
P188073 prueba 01:52.776 [ 00:00.356 | 00:11.920| 00:05.125| 00:11.920 | 00:05.125| 26
P188055 prueba 01:52.826 [ 00:00.049 | 00:11.970 | 00:05.076 | 00:11.970 | 00:05.076| 23
P188061 prueba 01:52.960 [ 00:00.133 | 00:12.104 | 00:04.942| 00:12.104 | 00:04.942| 36
P188078 prueba 01:53.087 [ 00:00.127 | 00:12.231 | 00:04.815| 00:12.231 | 00:04.815| 47
P188087 prueba 01:53.584 [ 00:00.496 | 00:12.728 | 00:04.318| 00:12.728 | 00:04.318 | 43
P188071 prueba 01:53.664 [ 00:00.080 | 00:12.808 | 00:04.237| 00:12.808 | 00:04.237| 46
P188098 prueba 01:53.747 [ 00:00.082 | 00:12.891 | 00:04.154 | 00:12.891 | 00:04.154 10
P188049 prueba 01:53.899 [ 00:00.152 | 00:13.043 | 00:04.002 | 00:13.043 | 00:04.002 | 27
P188091 prueba 01:53.968 [ 00:00.069 | 00:13.112| 00:03.933 | 00:13.112| 00:03.933| 43
P188099 prueba 01:54.144 [ 00:00.175| 00:13.288 | 00:03.758 | 00:13.288 | 00:03.758 | 39
P188046 prueba 01:54.193 [ 00:00.049 | 00:13.337 | 00:03.708 | 00:13.337 | 00:03.708 | 42
P188089 prueba 01:54.378 [ 00:00.184 | 00:13.522 | 00:03.523 | 00:13.522 | 00:03.523 | 28
P188082 prueba 01:54.553 [ 00:00.174 | 00:13.697 | 00:03.349 | 00:13.697 | 00:03.349 | 39
P188062 prueba 01:55.298 [ 00:00.745 | 00:14.442 | 00:02.603 | 00:14.442 | 00:02.603 2
P188080 prueba 01:55.336 [ 00:00.037 | 00:14.480 | 00:02.566 | 00:14.480 | 00:02.566 | 62
P186101 prueba 01:55.962 [ 00:00.626 | 00:15.106 | 00:01.939| 00:15.106 | 00:01.939| 30
P188016 prueba 01:56.153 [ 00:00.190 | 00:15.297 | 00:01.748 | 00:15.297 | 00:01.748 | 49
P188043 prueba 01:56.275 [ 00:00.121 | 00:15.419| 00:01.627 | 00:15.419 | 00:01.627| 26
P188017 prueba 01:56.303 [ 00:00.027 | 00:15.447 | 00:01.599 | 00:15.447 | 00:01.599| 49
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P186102 prueba 01:56.394 [ 00:00.091 | 00:15.538] 00:01.508 | 00:15.538 | 00:01.508 | 34
P188070 prueba 01:56.875| 00:00.481 | 00:16.019] 00:01.026 | 00:16.019 | 00:01.026| 43
P185499 prueba 01:56.945 | 00:00.069 | 00:16.089 | 00:00.957 | 00:16.089 | 00:00.957 5
P188025 prueba 01:57.215[ 00:00.269 | 00:16.359 | 00:00.687 | 00:16.359 | 00:00.687 15
P188081 prueba 01:57.436 | 00:00.221 | 00:16.580| 00:00.465 | 00:16.580 | 00:00.465| 48
P188020 prueba 01:57.717( 00:00.280 | 00:16.861 | 00:00.185| 00:16.861 | 00:00.185 12
P188083 prueba 01:58.293 | 00:00.576 | 00:17.437| 00:00.390 | 00:17.437| 00:00.390| 42
P188076 prueba 01:58.729 [ 00:00.436 | 00:17.873 | 00:00.826 | 00:17.873 | 00:00.826| 21
P188096 prueba 01:58.901 [ 00:00.172 | 00:18.045] 00:00.999 | 00:18.045| 00:00.999| 34
P188024 prueba 01:59.867 [ 00:00.966 | 00:19.011 ] 00:01.965 | 00:19.011 | 00:01.965 18
P188048 prueba 01:59.872 | 00:00.004 | 00:19.016| 00:01.969 | 00:19.016 | 00:01.969 12
P188022 prueba 02:00.073 [ 00:00.201 | 00:19.217] 00:02.171 | 00:19.217| 00:02.171 42
P188095 prueba 02:00.283 | 00:00.209 | 00:19.427| 00:02.380 | 00:19.427 | 00:02.380| 43
P188004 prueba 02:00.407 [ 00:00.123 | 00:19.551| 00:02.504 | 00:19.551 | 00:02.504 | 37
P188030 prueba 02:00.416 [ 00:00.008 | 00:19.560| 00:02.513 | 00:19.560 | 00:02.513 37
P188011 prueba 02:01.087 | 00:00.671 | 00:20.231| 00:03.184 | 00:20.231 | 00:03.184| 47
P188013 prueba 02:01.138 [ 00:00.051 | 00:20.282 ] 00:03.236 | 00:20.282 | 00:03.236| 51
P188090 prueba 02:01.554 [ 00:00.416 | 00:20.698 | 00:03.652 | 00:20.698 | 00:03.652 | 44
P188069 prueba 02:02.031 [ 00:00.476 | 00:21.175| 00:04.128 | 00:21.175( 00:04.128 | 29
P188019 prueba 02:02.104 [ 00:00.073 | 00:21.248 | 00:04.202 | 00:21.248 | 00:04.202 | 47
P188035 prueba 02:02.655 [ 00:00.550 | 00:21.799] 00:04.752 | 00:21.799 | 00:04.752| 24
P188084 prueba 02:02.926 [ 00:00.271 | 00:22.070 | 00:05.023 | 00:22.070 | 00:05.023 34
P188007 prueba 02:03.659 [ 00:00.733 | 00:22.803 ] 00:05.757 | 00:22.803 | 00:05.757| 41
P188027 prueba 02:03.904 [ 00:00.245| 00:23.048 | 00:06.002 | 00:23.048 | 00:06.002 | 37
P188021 prueba 02:04.356 | 00:00.451 | 00:23.500 | 00:06.453 | 00:23.500 | 00:06.453 39
P188018 prueba 02:05.268 | 00:00.912 | 00:24.412| 00:07.365 | 00:24.412 | 00:07.365| 47
P188001 prueba 02:05.419 | 00:00.151 | 00:24.563 | 00:07.516 | 00:24.563 | 00:07.516| 49
P188029 prueba 02:05.564 | 00:00.145| 00:24.708 | 00:07.662 | 00:24.708 | 00:07.662 | 35
P186110 prueba 02:05.759 [ 00:00.194 | 00:24.903 | 00:07.856 | 00:24.903 | 00:07.856| 26
P188063 prueba 02:05.822 [ 00:00.063 | 00:24.966 | 00:07.919 | 00:24.966 | 00:07.919| 34
P188009 prueba 02:06.973 | 00:01.151] 00:26.117] 00:09.071 | 00:26.117 | 00:09.071 44
P188056 prueba 02:07.651 [ 00:00.677 | 00:26.795| 00:09.748 | 00:26.795 | 00:09.748 4
P188075 prueba 02:08.046 [ 00:00.394 | 00:27.190| 00:10.143 | 00:27.190 | 00:10.143 35
P188023 prueba 02:08.120 [ 00:00.073 | 00:27.264 | 00:10.217 | 00:27.264 | 00:10.217| 40
P188000 prueba 02:08.347 | 00:00.227 | 00:27.491| 00:10.444 | 00:27.491 | 00:10.444 | 45
P188086 prueba 02:08.383 [ 00:00.035| 00:27.527| 00:10.480 | 00:27.527| 00:10.480| 38
P188033 prueba 02:08.860 [ 00:00.477| 00:28.004 | 00:10.957 | 00:28.004 | 00:10.957| 27
P188032 prueba 02:08.904 [ 00:00.044 | 00:28.048 | 00:11.002 | 00:28.048 | 00:11.002 | 32
P188085 prueba 02:09.008 [ 00:00.104 | 00:28.152] 00:11.106 | 00:28.152 | 00:11.106| 34
P188005 prueba 02:09.367 [ 00:00.358 | 00:28.511| 00:11.464 | 00:28.511| 00:11.464| 37
P188093 prueba 02:10.554 [ 00:01.187 | 00:29.698 | 00:12.652 | 00:29.698 | 00:12.652 4
P188014 prueba 02:10.858 | 00:00.303 | 00:30.002 | 00:12.955| 00:30.002 | 00:12.955| 48
P186100 prueba 02:10.872 [ 00:00.014 | 00:30.016 | 00:12.970| 00:30.016 [ 00:12.970| 25
P188026 prueba 02:11.254 | 00:00.381 | 00:30.398 | 00:13.351 [ 00:30.398 | 00:13.351 18
P186107 prueba 02:11.616 | 00:00.361 | 00:30.760 | 00:13.713 | 00:30.760 [ 00:13.713 19
P188006 prueba 02:11.686 [ 00:00.070 | 00:30.830| 00:13.784 | 00:30.830 | 00:13.784| 42
P188012 prueba 02:12.606 | 00:00.919] 00:31.750| 00:14.703 | 00:31.750 | 00:14.703 | 23
P188003 prueba 02:14.124 | 00:01.518 | 00:33.268 | 00:16.221 | 00:33.268 | 00:16.221 35
P186109 prueba 02:16.858 | 00:02.734 | 00:36.002 | 00:18.956 | 00:36.002 | 00:18.956| 24
P188010 prueba 02:17.852 [ 00:00.993 | 00:36.996 | 00:19.950 | 00:36.996 | 00:19.950| 24
P188028 prueba 02:18.719 | 00:00.866 | 00:37.863 | 00:20.816 | 00:37.863 | 00:20.816 19
P188008 prueba 02:22.522 | 00:03.803 | 00:41.666 | 00:24.620 | 00:41.666 | 00:24.620| 43
P120964 prueba 04:16.376 | 01:53.854 | 02:35.520| 02:18.474 | 02:35.520 | 02:18.474 4
P188031 prueba 08:51.066 | 04:34.689 | 07:10.210| 06:53.164 | 07:10.210 | 06:53.164 1
P111163 prueba 08:53.736 [ 00:02.670 | 07:12.880 | 06:55.834 | 07:12.880 | 06:55.834 1
P184184 prueba 37:43.523 | 28:49.786 | 36:02.667 | 35:45.621 | 36:02.667 | 35:45.621 1
P185491 prueba 56:08.613 | 18:25.089 | 54:27.757| 54:10.710 | 54:27.757 | 54:10.710 1
P185495 prueba 03:00.087 | 06:51.473 | 01:19.231] 01:02.184 | 01:19.231| 01:02.184 1




P185496

prueba

03:00.266

00:00.179

01:19.410

01:02.364

01:19.410

01:02.364

P185494

prueba

03:20.469

00:20.202

01:39.613

01:22.566

01:39.613

01:22.566
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